
UCHWAŁA NR XI/105/20
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Rymań (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2003r. Nr 54, poz. 944 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/3/18 Rady Gminy Rymań z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej, zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1) Grzegorz Soćko;

2) Małgorzata Meszczyk;

3) Wiesław Biernacki;

4) Małgorzata Andrusiów.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: FA9AC32F-7682-4D3F-8DD4-1F3F9290B9B8. Podpisany Strona 1




